

Poskytnutí informací

do Českého rozhlasu byla doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnutí těchto informací:

1. Jaký byl průměrný přepočtený počet zaměstnanců v roce 2017.
2. Jaký byl průměrný fyzický počet zaměstnanců v roce 2017.
3. Zda se zveřejněný plánovaný počet propuštěných zaměstnanců (100) týká fyzického nebo přepočteného stavu.
4. Uvést opačný stav (tzn. k fyzickému přepočtenému nebo opačně, dle odpovědi na dotaz č.3) k plánovanému počtu propuštěných zaměstnanců.

Vaší žádosti o poskytnutí informací vyhovujeme a poskytujeme Vám následující informace k Vaším jednotlivým dotazům.

1. Jaký byl průměrný přepočtený počet zaměstnanců v roce 2017.
1489,5 zaměstnanec
2. Jaký byl průměrný fyzický počet zaměstnanců v roce 2017.
1533 zaměstnanců
3. Zda se zveřejněný plánovaný počet propuštěných zaměstnanců (100) týká fyzického nebo přepočteného stavu.
Stavu přepočteného
4. Uvést opačný stav (tzn. k fyzickému přepočtenému nebo opačně, dle odpovědi na dotaz č.3) k plánovanému počtu propuštěných zaměstnanců.
120 FTE (zaleží na manažerech, jak obsadí místa). FTE (Full-time equivalent) je pojem, který označuje jednotku, kterou se vyjadřuje míra zapojení či kapacita zatížení pracovníka přepočtenou na 100 % kapacitu. Jinými slovy jde o ekvivalent jednoho pracovníka na plný úvazek.

.....
Český rozhlas